Jan kownaczky N¹ 45/1465, marczyn Kovnaczsky 74/1981

Zap. Warez.

Cownatky

szczer (1576)

Testes hon. Stanⁱ pleb. in Grom adryno contra hon.
Augustinum Junthel Goskowschi pleb. in Plonysko
1. testis nob. Math. de Kurzantaky : " ab istis
villis articulatis et precipue a Kurzantaky est
magnum mutiave nostrum ad Plonysko, a Cownatky
vero ad Plonysko non est forum magnum. --
a tempore memorie testis [annorum 50 c. v. u] deci-
ma de villis -- Wygwykl, C. et Drodzdyno ad
ecclesiam in Grom. (spectabat)."

ADJ. RT., Ep. 149, 228^v - 229^v

Cownatley

12th/13th

(1516)

I

Terres nob. Joh^{is} Gosthom^{ensis} contra honos.
Hanc^m pleb. in Gromadynno.

1. testis nob. Ric. de C. " habens in bonis ad
100 srag. -- fuit testis vocatus per inducentem
et electus loco iudicis terrestris cum suo conteste
loco sub iudicis, ut presiderent iudicio; locavit
etiam dictus ~~per~~ inducens iudicium Chelmense et iuxta
conuetudinem terre coram illo iudicio proposuit contra
quendam laicum Mathiam, quomodo ipse induxisset in
villam Gosthom multierem quandam nomine Sophiam
cum p^{re}terito spurio, petens in penis contra tales editis
condemnari. locus, ^{ex coll.} ^{ex opposito}

A. D. J. R. Ep. 179, § 19^m confessus est ibidem /.

in iudicio eandem mulierem de mandato plebani
in Gromskoyas induxisse. Ibidemque testis tanquam
iudex cum suo conteste et ius chelmense adiudica-
vit sibi equos duos cum curru et sella. Interroga-
tus si est consuetudo patrie, ut aliquis in bonis suis
posset sibi facere iudicium terreste, deposuit quod
potest. racione videncie, furti, excisionis lignorum
in silva et pro aliis. Interrogatus si ista est consue-
tudo patrie recipiendi tales, qui inducunt tales mulieres,
respondit quod nos adiudicavimus ex propositione
inducentis, consuetudinem vero talem esse dixit in
patria, ut quando possum deprehendere illum, qui ponit
miserum in bonis alicuius, possum illum indicare. Quam-
do vero talis casus contigit cum matre, sibi non constare,
Interrogatus, si ista mulier aliquando servivit? [c. d.]

Cownathly

Sach

(1516)

II

[c. d.] apud dnum Gostomsky, dixit sibi non constare, quia eam ante non novit, solum tunc temporis eam vidit in iudicio. Audivit tamen ex inducente, quod ante annos 9 sibi servivit. Interrogatus cui servivit mulier ante medium annum aut ante annum, dixit sibi non constare. Interrogatus, si scit, ubi plebanus de Grom. miserat currum suum cum equis et famulo, respondit, quod audivit ab eodem lexico, quod eum plebanus misit ad conducendam mulierem in Gosthom. Interrogatus, quantum plebanus solvit dno Gostomski eximendo currum, dixit sibi non constare.

2. festis nob. Andr. de C. # habeo,
in bonis ad 40 sexag. /

A D^s. P^o. Ep. 149.219^o

"Gostomsky recepit plebanus in Grom. curram, 2 equos
et sellam ex decreto iudicii terrestri et dielmensis,
in quo iudicio testis presidebat tanquam subindex
vocatus per dominum Gostomski. Interrogatus quare ista
sibi adiudicata sunt; quia laicus suus induxit
mulierem ad bona Gosthom cum proso spurio.

-- Interrogatus ubi mulier morabatur ante medium
annum, deposuit quod servivit apud plebanum ante
1 annum. causam sciencie reddens, quod videbat
eam in domo plebani. -- Interrogatus si est con-
suetudo patrie tales punire, qui huiusmodi mulie-
res in bona alium inducunt, dixit eandem esse
consuetudinem, causam sciencie dicere nescivit. --
audiunt ex confessoribus laici iudicio assistentis --"